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3. BANESË INDIVIDUALE 1+3, VLERA 3,170,000 (TRE MILION E NJËQIND E SHTATEDHJETE MIJË) 

LEKË PA TVSH. 

Nuk ka operatore te s’kualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 
“Klajger Konstruksion” shpk  &  “Inerti” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 
100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28/12/2020 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Drejtuar: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Klajger Konstruksion” shpk &  “Inerti” shpk;   
Adresa: Bathore 6, Kamez (Prane Kopeshtit te femijeve Bathore 6) , Bathore, Tirana & Elbasan 

Gramsh GRAMSH L. SPORTI 
 
Procedura e prokurimit: Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë zonave të reja për 
zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo ndërhyrje tjetër në 
funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim ne Njesine 
Administrative Zall Herr, ku jane te percaktuara 71 shtepi, te ndara:   
 
1+1= 13  shtëpi 
2+1= 22   shtëpi 
3+1= 36   shtepi 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 
si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 
 
Publikime të mëparshme: REF-53871-03-11-2020 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Klajger Konstruksion” shpk  &  “Inerti” shpk 
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NUIS K51423028P dhe NUIS J66926804L 
 
Oferta ekonomike-Alternativa 1 
 

4. BANESË INDIVIDUALE 1+1, VLERA 2,177,000 (DY MILION E NJEQIND E SHTATEDHJETE E SHTATE 

MIJE) LEKË PA TVSH 
5. BANESË INDIVIDUALE 1+2, VLERA 2,495,000 (DY MILION E KATËRQIND E NENTEDHJETE E PESE 

MIJË) LEKË PA TVSH;  
6. BANESË INDIVIDUALE 1+3, VLERA 3,170,000 (TRE MILION E NJËQIND E SHTATEDHJETE MIJË) 

LEKË PA TVSH. 

Nuk ka operatore te s’kualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 
“Klajger Konstruksion” shpk  &  “Inerti” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 
100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28/12/2020 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Drejtuar: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Klajger Konstruksion” shpk &  “Inerti” shpk;   
Adresa: Bathore 6, Kamez (Prane Kopeshtit te femijeve Bathore 6) , Bathore, Tirana & Elbasan 

Gramsh GRAMSH L. SPORTI 
 
Procedura e prokurimit: Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë zonave të reja për 
zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo ndërhyrje tjetër në 
funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim ne Njesine 
Administrative Zall Herr, ku jane te percaktuara 31 shtepi, te ndara:   
 
1+1= 6  shtëpi 
2+1= 6   shtëpi 
3+1= 19   shtepi 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 
të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 
 
Publikime të mëparshme: REF-53871-03-11-2020 


